



EXEKUTORSKÁ KOMORA ČR

Radnická 14/16, 602 00 Brno

IČO: 70 94 05 17 DIČ: CZ – 70 94 05 17 č. ú.: 27 – 8577110227/0100

tel.: 515 917 586 e-mail: podatelna@ekcr.cz www.ekcr.cz

Vaše žádost doručena dne
28. 7. 2022

Číslo jednací
InfZ 12/2022-3

Vyřizuje

Brno
9. září 2022

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací

Vážená paní magistro,

Exekutorské komoře ČR byla dne 28. 7. 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění. Předmětem této žádosti bylo poskytnutí následujících informací v jedné excelové tabulce:

- 1) „Počet fyzických osob v exekuci s trvalým pobytem na území hlavního města Prahy v členění na jednotlivé Městské části.
- 2) Celkový počet exekučních řízení vedených na výše uvedené povinné (fyzické osoby), tedy s trvalým pobytem na území hlavního města Prahy v členění na jednotlivé Městské části.
- 3) Celková výše vymáhaného peněžitého plnění u výše uvedených povinných (fyzických osob), tedy s trvalým pobytem na území hlavního města Prahy v členění na jednotlivé Městské části.

Dále žádáte, aby u jednotlivých povinných byla uvedena informace o jejich věku (případně roku narození).“

Informace požadujete buď k datu přijetí žádosti, ke konci roku 2021, nebo k jinému datu v rámci roku 2021 v závislosti na tom, co bude pro povinný subjekt dostupnější.

Tajemník Exekutorské komory ČR posoudil Vaši žádost o poskytnutí informací a zjistil, že jsou splněny veškeré náležitosti pro poskytnutí požadované informace. Přílohou tohoto přípisu Vám proto poskytneme požadované informace.

Ve vztahu k požadovaným informacím, prosím, vezměte na vědomí, že se jedná o data ke dni přijetí Vaší žádosti. Jedná se o tabulku ve stejné struktuře, jako která Vám byla zaslána v případě Vaší předchozí žádosti. Tabulka obsahuje dva listy, na prvním z nich se nacházejí strukturovaná


data, v nichž lze filtrovat podle jednotlivých osob, městských částí, věku atd. Druhý list obsahuje souhrnná data za všechny jednotlivé městské části. V tabulce jsou zahrnuti všichni povinní (fyzické osoby), u nichž bylo možné na základě dat z Centrální evidence exekucí provést lokalizaci bydliště až na úroveň městské části. Nezahrnuje proto osoby, jejichž bydliště nebylo možné zařadit do některé z městských částí (např. chybně zadaná nebo neexistující adresa).

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností týkajících se těchto statistik se na nás můžete obrátit.

Doufám, že Vám tento materiál bude k užitku.

S pozdravem

Mgr. Petr Prokop Ustohal, v. r.
tajemník
Exekutorské komory ČR

Za správnost vyhotovení: 
Vypraveno dne 9. 9. 2022